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ZUBEHÖR
ОГРАНИЧИТЕЛЬ ИМПУЛЬСНЫХ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЙ

РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ

6717

79 35

kod symbol EAN częstotliwość znami-
onowa [Hz]

prąd pobierany [mA] kolor opakowanie

A15-L7-CZ L7-CZ 5908311362013 50 0,3 czerwony 1/12/120

A15-L7-NI L7-NI 5908311361993 50 0,3 niebieski 1/12/120

A15-L7-ZI L7-ZI 5908311362006 50 0,3 zielony 1/12/120

A15-L7-ZO L7-ZO 5908311362020 50 0,3 żółty 1/12/120

 A15-L9-3F L9-3F 5900280901637 50 2,8 multicolor 1/12/120

KOLOR ►

kod symbol EAN obciążenie [A] napięcie [V] typ

A17-FS16 FS16 5908311364369 16 230 TH35

A17-GS16 GS16 5900280904690 16 230 TH35

► L7-NI
► L7-CZ

► L7-ZI
► L7-ZO

V~
Hz

► CCS01-4P-C

► GS16

► FS16

► A15-L9-3F


